

OBJ. 45/2019

č. spisu 129

 Dodávateľ: Vlastimil ŠIŠKA - LESTECH Vozokany 62 95605 Vozokany Slovenská republika IČO: 33674515 IČ DPH: SK1020448099 DIČ: 1020448099 Dodávateľ je registrovaný pod spisovou značkou 406-4232 z dňa 20.01.1994 v Obv.úrad Topoľčany živn.odd... Doprava: Dodávateľom Úhrada: Na bankový účet Banka: VÚB Číslo účtu: 686943192 IBAN: SK640200000000686943192 SWIFT: SUBASKBX	Variabilný symbol (uvádzajte pri platbe) 101429 Konšt.symbol: 8 Strana č. 1 Faktúra - daňový doklad č.: FV-29/2019
	Odberateľ: Zákaznícke číslo: 001097 Technické služby mesta Prievidza s.r.o. Košovská 1 971 01 Prievidza TSMPD s.r.o. Dátum: 13 MAR. 2019 Podacie číslo: Číslo spisu: Prílohy/listy: Vybavuje: <i>[Signature]</i> DIČ: 2020467350 IČO: 31579183 IČ DPH: SK2020467350 Dátum vystavenia dokladu: 8.3.2019 Dátum splatnosti: 22.3.2019 Dátum dodania: 8.3.2019 Miesto plnenia: SK

Predmet zdaniteľného plnenia	Množstvo / j.	Cena za jedn. v EUR bez	Cena celkom bez DPH	Sadzba DPH	Suma DPH	Cena celkom s DPH
Náhradné diely kosa SSM 54 na ISEKI SXG TXG						
IE0130621100 NOZ MULC. DLHY SXG,TXG 54"	21,000KS	49,431	1 038,06	20%	207,61	1 245,67
Celková zľava 3% zo sumy 1 070,160 (suma je bez dane)						
IE0130621200 NOZ MULC. KRATKY SXG,TXG 54"	21,000KS	46,473	975,93	20%	195,18	1 171,11
Celková zľava 3% zo sumy 1 006,110 (suma je bez dane)						
I867420320000 KLINOVY REMEN	4,000ks	91,123	364,49	20%	72,89	437,38
Celková zľava 3% zo sumy 375,760 (suma je bez dane)						
I859550100120 PREDNE KOLESO KOSY SXG	8,000KS	23,814	190,51	20%	38,10	228,61
Celková zľava 3% zo sumy 196,400 (suma je bez dane)						
I621367102700 REMEN KLINOVY ALTERNATOR HM	6,000ks	39,017	234,10	20%	46,82	280,92
Celková zľava 3% zo sumy 241,344 (suma je bez dane)						
I141510201100 FILTER PALIVOVY SF 310,SXG, TX	6,000KS	6,712	40,27	20%	8,06	48,33
Celková zľava 3% zo sumy 41,520 (suma je bez dane)						
ND na SZ 330						
I3351457 MULCOVACI NOZ	24,000ks	27,613	662,71	20%	132,54	795,25
Celková zľava 3% zo sumy 683,208 (suma je bez dane)						
FM-04110 KLINOVY REMEN	4,000ks	118,535	474,14	20%	94,82	568,96
Celková zľava 3% zo sumy 488,800 (suma je bez dane)						
I165010420300 VZDUCHOVY FILTER SF ,SZ330 ,	8,000ks	32,263	258,10	20%	51,62	309,72
Celková zľava 3% zo sumy 266,080 (suma je bez dane)						
I1752-441-220- PLAST PREDNY SZ330 15,00-16,00	6,000ks	24,443	146,66	20%	29,34	176,00
Celková zľava 3% zo sumy 151,200 (suma je bez dane)						
I175255400300 ZAISTOVACIE PERO PÁKY ZDVIHU	3,000ks	8,083	24,25	20%	4,85	29,10
HUSQVARNA PZ29						
5255259-01 NOZ PZ29	6,000ks	25,210	151,26	20%	30,25	181,51
Celková zľava 3% zo sumy 155,940 (suma je bez dane)						
5882648-02 REMEN ZACIE PZ29	2,000ks	90,365	180,73	20%	36,15	216,88
Celková zľava 3% zo sumy 186,320 (suma je bez dane)						
HUSQVARNA RIDER 418AWD						
5069919-01 REMEN RIDER17-21	3,000KS	16,013	48,04	20%	9,61	57,65
Celková zľava 3% zo sumy 49,530 (suma je bez dane)						
5895335-01 REMEN 418 TS	3,000ks	21,737	65,21	20%	13,05	78,26
Celková zľava 3% zo sumy 67,230 (suma je bez dane)						
5876975-01 REMEN ZACI	3,000ks	33,883	101,65	20%	20,33	121,98
Celková zľava 3% zo sumy 104,790 (suma je bez dane)						
5876975-01 REMEN ZACI	3,000ks	33,883	101,65	20%	20,33	121,98
Celková zľava 3% zo sumy 104,790 (suma je bez dane)						
5441027-10 Noz mulčovací CD 112 RIDER	12,000ks	24,185	290,22	20%	58,04	348,26
Celková zľava 3% zo sumy 299,196 (suma je bez dane)						
11013-0752 FILTER VZD.KAWASAKI 164T-418T	4,000ks	24,997	99,99	20%	20,00	119,99

Tento doklad má pokračovanie na stránke č. 2



Variabilný symbol (uvádzajte pri platbe)

101429

Konšt.symbol: 8

Strana č. 2

Faktúra - daňový doklad č.:**FV-29/2019**

Predmet zdaniteľného plnenia	Množstvo / j.	Cena za jedn. v EUR bez DPH	Cena celkom bez DPH	Sadzb DPH	Suma DPH	Cena celkom s DPH
Celková zľava 3% zo sumy 103,080 (suma je bez dane)						
MOT.KOSAČKAW53CS						
5391119-72 POJAZDOVE KOLIESKO PRAVE W	6,000ks	26,365	158,19	20%	31,64	189,83
Celková zľava 3% zo sumy 163,080 (suma je bez dane)						
5391119-58 NOZ MULCOVACI W53CS BBC	4,000KS	24,735	98,94	20%	19,79	118,73
Celková zľava 3% zo sumy 102,000 (suma je bez dane)						
P502015 OLEJOVY FILTER DONALDSON 01	2,000ks	7,760	15,52	20%	3,10	18,62
Celková zľava 3% zo sumy 16,000 (suma je bez dane)						
STIGA 540IX RIDER						
5391097-57 NOZ LZ-ZTH MULČOVACÍ	6,000ks	24,910	149,46	20%	29,89	179,35
Celková zľava 3% zo sumy 154,080 (suma je bez dane)						
STIGA1134905 STIGA REMEN POJ. HST 2WD,4WD	3,000ks	15,363	46,09	20%	9,22	55,31
Celková zľava 3% zo sumy 47,520 (suma je bez dane)						
STIGA1134909 STIGA REMEN PTO AWD	4,000ks	26,065	104,26	20%	20,85	125,11
Celková zľava 3% zo sumy 107,480 (suma je bez dane)						
STIGA1134909 STIGA-REMEN 4WD-PTO	4,000ks	16,295	65,18	20%	13,04	78,22
Celková zľava 3% zo sumy 67,200 (suma je bez dane)						
STIGA1134908 STIGA REMEN 125 NA HLAVU	4,000ks	29,488	117,95	20%	23,59	141,54
Celková zľava 3% zo sumy 121,600 (suma je bez dane)						
STIGA1870002 STIGA-LANKO HYDROPOJAZDU	4,000ks	58,055	232,22	20%	46,44	278,66
Celková zľava 3% zo sumy 239,400 (suma je bez dane)						
17210-Z6M-01 VZDUCHOVY FILTER HONDA GXV	4,000ks	39,867	159,47	20%	31,89	191,36
Celková zľava 3% zo sumy 164,400 (suma je bez dane)						
15400-ZJ1-004 OLEJOVY FILTER	4,000ks	22,015	88,06	20%	17,61	105,67
Celková zľava 3% zo sumy 90,780 (suma je bez dane)						
PŇOVÁ FRÉZA HUSQVARNA SG13						
5392007-51 KLINOVY REMEN/SADA SG13	3,000ks	53,167	159,50	20%	31,90	191,40
Celková zľava 3% zo sumy 164,430 (suma je bez dane)						
5254353-03 FREZA-SADA FREZOV.ZUBOV	2,000KS	42,595	85,19	20%	17,03	102,22
Celková zľava 3% zo sumy 87,820 (suma je bez dane)						
PrevzdušňovačHusqvarna S 500 PRO						
5888233-01 CEPEL PREVZDUSNOVACA S500 P	60,000ks	2,115	126,88	20%	25,37	152,25
Celková zľava 3% zo sumy 130,800 (suma je bez dane)						
5784382-01 LANKO ZACIE 3,0MM /240M	4,000KS	50,275	201,10	20%	40,25	241,35
Celková zľava 3% zo sumy 207,320 (suma je bez dane)						
Dodacie listy: DL-87/2019						
Objednávky: OP-3/2019 45/2019						
Celková zľava za celý doklad je 223,64 EUR (suma je bez dane)						



Variabilný symbol (uvádzajte pri platbe)

101429

Konšt.symbol: 8

Strana č. 3

Faktúra - daňový doklad č.:**FV-29/2019**

Predmet zdaniteľného plnenia

Množstvo / j.

Cena za jedn.
v EUR bez DPHCena celkom
bez DPHSadzba
DPHSuma
DPHCena celkom
s DPH

	Sumy v EUR		
	Bez DPH	DPH	Celkom
základná sadzba 20 %	7 255,98	1 451,20	8 707,18
Celkom	7 255,98	1 451,20	8 707,18
Zaokrúhlenie			0,00
Na zálohách zaplatené			0,00
Suma na úhradu			8 707,18

Základom pre výpočet dane je suma "Bez DPH".

Vystavil(a): Supervisor

Vlastimil Šiška
LESTECH
Vozokany 62 956 05
IČO: 33674515 IČ DPH: SK102642009
tel.: 038/5320380

Prevzal(a), dňa: 12. 3. 2019

Technické služby mesta
Prievdzá s.r.o.
Košovská 1, 971 01 Prievdzá
IČO: 31 579 183
IČ DPH: SK2020467350



5

Vystavené v systéme ABRAGen

Telefón: 0385320380

Fax:

E-mail: lestech@lestech.sk

Mobilný telefón: 0905380152

WWW: